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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610026L

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit H2O Architecture & Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “ Sulejman Delvina”, Qendra Olimpia, 
Kati 0, njesia bashkiake nr. 5 1001

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shërbime inxhinierike dhe arkitekturore si projektimi, 
menaxhimi i ndërtimit, koordinimi i sigurisë, testimi, 
rilevimet topografike dhe kadastrale, projektimi i impianteve 
dhe të gjitha ato aktivitete të planifikimit dhe menaxhimit për 
ndërhyrjet, për realizimin e punimeve që lidhen me 
arkitekturën dhe inxhinierinë; - Konsulencë e specializuar në 
fushat e arredimit dhe dizajnit të brendshëm, planifikimit 
urban dhe mjedisit, menaxhimit të kantiereve të ndërtimit, 
sigurisë në vendin e punës, sistemeve teknologjike dhe 
parandalimit të zjarrit, kursimit të energjisë dhe përdorimit të 
burimeve të rinovueshme, akustikës, sondazheve dhe 
hetimeve instrumentale, markave dhe patentave. Përgatitja 
dhe ekzekutimi i studimeve të fizibilitetit, kërkimit, 
konsulencës për klientët publikë dhe private; - Promovimi 
dhe zbatimi i operacioneve të pasurive të paluajtshme në 
sektorët e ndërtimit dhe sistemeve të energjisë së 
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rinovueshme, si dhe kryerja e furnizimeve të lidhura me to; - 
Promovimi dhe organizimi i shkëmbimeve kulturore, 
binjakëzimit, workshop-eve, partneriteteve, ekspozitave, 
eventeve, filmave, reportazheve, panaireve etj., me shoqata, 
universitete, akademi, institute kulturore, qendra kërkimore, 
autoritete vendore, ambasada, konsullata, ministri, qeveri, 
organizata ndërkombëtare, etj., për promovimin e karakterit 
të saj historik dhe artistik; - Shoqëria do të jetë në gjendje të 
kryejë vetë dhe për llogari të palëve të treta në Shqipëri dhe 
jashtë saj, të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, të transportit, të luajtshme dhe të pasurive të 
paluajtshme, të nevojshme ose thjesht të përshtatshme për 
zhvillimin më të madh dhe më fitimprurës të qëllimit të 
korporatës, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe administrimin 
e pronave dhe dhënien e hipotekës me institucione krediti 
private të autorizuara me ligj. Për të arritur qëllimin e 
korporatës, ajo mund të marrë gjithashtu interesa dhe aksione 
në kompani ose firma të tjera dhe të bashkohet me organe 
dhe organizata që kanë një qëllim të ngjashëm me të vetin, 
drejtpërdrejt dhe/ose tërthorazi. 
VIRGILIO LENTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VIRGILIO LENTO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H2O ARCHITECTURE & ENGINEERING
E-Mail: virgiliolento2025@gmail.com  
Telefon: 0696010313  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432336-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAED6C4-75C0-4118-B16A-2E1E865B8665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ECE6A7-9776-4800-9208-60DCE74B2BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BDCC48-ADAA-48BE-8728-938E9349A07F

